



Rahoitusvakaus- ja tilasto-osasto

Rahoitustilastotoimisto

**Muistio**

7.10.2024  
SP/FIVA-EI RAJOITETTU

Julkinen

1 (1)

Hyvä raportojajayhteyshenkilö,

Uuden raportointijärjestelmän käyttöönotto on edennyt ja osa tiedonkeruista on nyt siirretty eRegulatory -alustalle. Huomioitthän, että raportointivelvollisuuden täyttymisen edellytys on, että raportti on toimitettu onnistuneesti Raportoijan portaaliin. Validointipalvelu on tarkoitettu vain raportoinnin testaamista varten.

**Raportoijan portaali** (tuotantoympäristö): <https://raportointi.bof.fi/>

**Validointipalvelu** (testiympäristö): <https://validointipalvelu-raportointi.bof.fi/>

Lisäksi pyytäisimme huomioimaan, että ison raporttiedoston kohdalla raportin käsittely ja validointipalautteen muodostus voi kestää useita kymmeniä minutteja. Pyrimme kehittämään järjestelmää edelleen käsitteilyajan lyhentämiseksi.

Tiedotamme samalla muutamista käytännön asioista raportointijärjestelmän uudistukseen liittyen.

### **Raporttiedostojen säilytysvelvollisuus**

Raportoivalla yrityksellä on velvollisuus säilyttää Suomen Pankin tiedonkeruuseen toimittamaansa raporttia viisi (5) vuotta. Säilytysvelvollisuus koskee XML-muotoista raporttiedostoja ja aiemmin toimitettuja CSV-tiedostoja. Lomakeraporttien on hyvä tallentaa tiedostot DCS2-palvelusta talteen tämän vuoden aikana. Raporttiedostoja ei siirretä DCS2-palvelusta Suomen Pankin toimesta uudelle eRegulatory -alustalle.

### **Viestintä Suomen Pankin kanssa**

Raportointiin liittyvä viestinvaihto tapahtuu jatkossa ensisijaisesti Raportoijan portaalin keskustelutoiminnallisuutta käyttäen. Luottamuksellisen aineiston (raportit, validointipalautteet) lähettäminen normaalilla sähköpostilla ei tietosuojaan vuoksi ole suositeltavaa. Huomaatthän, että keskustelutoiminto ei ole käytössä validointipalvelussa.

Ennen raportoinnin alkamista uuteen järjestelmään, raportointiin liittyvät viestit voidaan lähettää sähköpostilla. Luottamuksellisten liitetiedostojen sijaan, pyydämme teitä kirjoittamaan sähköpostiin raportin lähetyksen ajankohdan (myös virheeseen menneen raportin osalta). Raportointiasiantuntijamme näkevät raportit ja validointipalautteet Raportoijan portaalista sekä Validointipalvelusta.

Raportointijärjestelmän uudistukseen, testaamiseen ja teknisiin asioihin liittyvät kysymykset pyydämme edelleen lähettämään osoitteeseen ReportingSupport(a)bof.fi

### **Välimuistin tyhjennys**

Järjestelmää päivitetään aktiivisesti ja toisinaan välimuistiin tallennetut tiedot saattavat aiheuttaa ongelmia kirjautumisen tai raportointijärjestelmän toiminnallisuuksien yhteydessä. Tämän vuoksi suosittelemme raporttoijia tyhjentämään selaimen välimuistin säännöllisesti.

### **Raporttoijainfo joulukuussa 2024**

Järjestämme seuraavan raportointijärjestelmän uudistukseen liittyvän infotilaisuuden 12.12.2024 klo 13:00-15:00. Varaathan ajan kalenteriisi! Kutsu tilaisuuteen lähetetään myöhemmin.